



Tempestus Rex'in Kaptanı: Ruut Van der Dyke

Şu anda Tempestus Rex in kaptanı olan Ruut Van der Dyke yaklaşık 50'li yaşlarda görülen fakat birçok gençleşme kürü ve sibernetik organ değişimleri yüzünde gerçek yaşını söylemenin pek muhtemelen mümkün olmayan bir Rogue Trader'dır. Uzun boylu, sağlam yapılı ve fırtınalı bir karaktere sahiptir. Daha önceki savaşlarında kaybettiği bacağını her ne kadar orijinaliyle aynı görünebilecek bir sibernetik bacakla değiştirebilecek olsa bile adamantium dan yapılmış bir sopa taktırmayı tercih etmiştir. Aynı şekilde bir Eldar korsanıya yaptığı kılıç düellosunda kaybettiği gözü yerine yüzünün sol tarafını kaplayan altın motifli metal bir kaplama ve kırmızı bir lens taktırmıştır. Omzundan eksik olmayan sibernetik kuzgunu, kırmızı kadife ve bol altın işlemeli uzun kuyruklu ceketiyle ve belinden ayırmadığı Donanma işi palasıyla eski Terra efsanelerinden çıkmış bir korsanı andırır. Gerçekten fırtınalı günlerinde bir odayı kaplayan devasa orgundan çıkan melankolik melodiler geminin içinde yankılanır. Yakın çevresindeki kişilerin sorgusuz sadakatine sahiptir, zor zamanlara palasını ve antika inferno pistolünü çekip savaşın en kanlı olduğu yere dalıp dövüşün akışını defalarca kendi lehine değiştirmiştir.



Kariyerine İmparatorluk Donanmasında düşük seviyeli subaylık görevleriyle başladı, cesareti ve çoğu kişinin çılgınlık olarak nitelendirebileceği gözü pekliliğiyle kısa denilebilecek sürede daha üst komuta seviyelerine süratle tırmandı. Donanma kariyeri "İmparatorun Mızrağı" isimli frigate'in kaptanıyken son buldu. Sayıca çok üstün olan bir Ork yağma filosuyla yapılan çarpışmada Orkların Savaş Şefinin gemisine çarptıktan sonra kendi reaktörlerini patlatarak hem bu gemiyi hem kendi gemisini imha etmiş ve çevredeki birçok düşman gemisini hasarlayarak İmparatorluk için büyük bir zafer kazanmıştır. Van der Dyke bu çarpışmada son ana kadar gemiden ayrılmadı. Ork gemisine çarpmadan çok kısa bir süre önce kaçış kapsülüne ulaşarak hayatta kalmayı başardı. Çarpışma sonunda kaçış kapsülü ve kaptan bulunamadı ancak daha sonraları, kapsülün eğilip bükülmüş enkazı ve void suit içindeki kaptana ulaşıldı, kapsül patlamaya çok yakından maruz kaldığı için ağır hasar



almış, kaptan da normal olanaklarla düzelemeyecek kadar ağır yaralanmış şekilde bulundu. Fakat bir Rogue Trader ailesinin olanakları normalin çok üzerinde olduğu için uzun süren iyileşme dönemi sonucunda Ruut Van der Dyke tekrar geri döndü. Savaşta gösterdiği başarı dolayısıyla Yüksek

Donanma Nişanı ile ödüllendirildi ve donanmadan ayrıldı. Bundan sonra Van der Dyke ailesi yönetim konseyinin başına geçerek uzun süre bu görevi sürdürdü. Yakın zamanda ağır şekilde modifiye ettirdiği corvette Tempestus Rex ile en yakın subayları hariç kimseye bilgi vermeden aile konseyinden ayrılarak uzayın derinliklerine doğru kayboldu. Şu anda resmi olarak akıbeti bilinmemektedir.

Van der Dyke Ailesi

Gothic Sektörünün en eski Rogue Trader evlerinden biridir. Büyük Seferin ilk yıllarında Gothic Sektörünün İmparatorluğa tekrar katılması sırasında İmparatorun'un doğrudan emri altında büyük faydalar gösterdiğinden dolayı ödüllendirilmiş eski bir Rogue Trader ailesidir. Merkezleri Gothic sektöründe Bhein Morr alt sektöründeki Elysium gezegenindedir. İmparatorun' un şahsı tarafından imzalandığı söylenen

Ticaret İzinleri bu evin en iyi korunan ve değerli hazinesidir.

Birçok gemisi ve çok sağlam bağlantıları sayesinde binlerce yıldır İmparatorluğa hizmet etmişlerdir. Bu kadar uzun süre büyük bölümü keşfedilmiş bir sistemde faaliyetlerini

sürdürdüğünden dolayı Rogue Trader evinden çok bir tüccar evine daha yakın şekilde hareket etmektedir. Fakat bu durum ailede isteyen kişilerin zaman zaman destek alarak sınır sistemlere gitmediği veya yeni gezegenler bulmadığı anlamına da gelmemektedir. Genç bireyleri genelde İmparatorluk Donanmasında bir süre görev yaptıktan sonra evde bir yetkiye kavuştuğu için evin gerek Donanma gerek Astropath aileleriyle yakın ve karşılıklı faydaya dayanan ilişkileri vardır. Astropath aileleri ve Donanma Van der Dyke evinin hızlı ve iyi silahlanmış gemilerinden zaman zaman özel isteklerde bulunmaktadır. Son zamanlarda evin uzun süredir liderliğini yapan Ruut Van der Dyke ın esrarlı bir şekilde yönetimden ayrılıp kaybolmasıyla çalkantılı bir döneme girmişlerdir.



- Levent Köstem